








Mata Kuliah : Kewirausahaan Tahun Semester : 2019/2020

Dosen : HERY MARGONO, Dr. Semester : Genap

Kelas : CS1.2 Prodi : MANAJEMEN

NO NIM Nama Mahasiswa 21/03/2020 28/03/2020 04/04/2020 11/04/2020 18/04/2020 25/04/2020 02/05/2020

1 201862079 ANNISA PRIHANDINI V V V V V V V

2 201961002 YUSLINDAWATI V V V V V V V

3 201961004 MAULIA ABRIANTI V V V V V V V

4 201961007 ASMADI V V V V V V V

5 201961008 ANDI NURIAMIRZA. S V V V V V V V

6 201961010 ROHMAT WAHYUDI V V V V V V V

7 201961012 CHAIRUSSALAM X X V V V V V

8 201961013 PUTUT WIJANARKO X X V V V V V

9 201961014 AGUS WIDODO V V V V V V V

10 201961023 SURYANA V V V V V V V

11 201961024 HUSNI ARFAN X X V V V V V

12 201961025 MASROH V V V V V V V

13 201961026 SETIADI IMANSYAH V V V V V V V

14 201961027 MOCHAMMAD ALY MASYHADI V V V V V V V

15 201961032 SULAEMAN X X V V V V V

16 201961033 JATMIKA FAJAR SASMITA X X V V X X V

17 201961036 JUNAINAH X X X X X X X

18 201962038 HERRY SETIAWAN V V V V V V V

19 201962040 LISARINI V V V V V V V

20 201962042 BAMBANG MUHAMMAD FAJAR V V V V V V V

21 201962043 ABDURAHIM X X V V V V V

22 201962044 HARTANTO GAUTAMA UTAMA X X V V V V V

23 201962045 FITRI NOPIANTI X X V V V V V

24 201962052 MOHAMAD DEDE SOLEH X X V V X X X

25 201962053 ENDANG DAMAYANTI X X V V V V V

DAFTAR HADIR MAHASISWA



Mata Kuliah : Kewirausahaan Tahun Semester : 2019/2020

Dosen : HERY MARGONO, Dr. Semester : Genap

Kelas : CS1.2 Prodi : MANAJEMEN

NO NIM Nama Mahasiswa 09/05/2020 13/06/2020 20/06/2020 27/06/2020 04/07/2020 11/07/2020 18/07/2020

1 201862079 ANNISA PRIHANDINI V V V V V V V

2 201961002 YUSLINDAWATI V V V V V V V

3 201961004 MAULIA ABRIANTI V V V V V V V

4 201961007 ASMADI V V V V V V V

5 201961008 ANDI NURIAMIRZA. S V V V V V V V

6 201961010 ROHMAT WAHYUDI V V V V V V V

7 201961012 CHAIRUSSALAM V V V V V V V

8 201961013 PUTUT WIJANARKO V V V V V V V

9 201961014 AGUS WIDODO V V V V V V V

10 201961023 SURYANA V V V V V V V

11 201961024 HUSNI ARFAN V V V V V V V

12 201961025 MASROH V V V V V V V

13 201961026 SETIADI IMANSYAH V V V V V X X

14 201961027 MOCHAMMAD ALY MASYHADI V V V V V V V

15 201961032 SULAEMAN V V V V V V V

16 201961033 JATMIKA FAJAR SASMITA V V V V V V V

17 201961036 JUNAINAH X X X X X X X

18 201962038 HERRY SETIAWAN V V V V V V V

19 201962040 LISARINI V V V V V V V

20 201962042 BAMBANG MUHAMMAD FAJAR V V V V V V V

21 201962043 ABDURAHIM V V V V V V V

22 201962044 HARTANTO GAUTAMA UTAMA V V V V V V V

23 201962045 FITRI NOPIANTI V V V V V V V

24 201962052 MOHAMAD DEDE SOLEH X X X X X V V

25 201962053 ENDANG DAMAYANTI V V V V V V V

DAFTAR HADIR MAHASISWA



Mata Kuliah : Kewirausahaan Tahun Semester : 2019/2020

Dosen : HERY MARGONO, Dr. Semester : Genap

Kelas : CS1.2 Prodi : MANAJEMEN

Hadir Tugas UTS UAS Nilai Nilai

(10%) (40%) (20%) (30%) Angka Huruf

1 201862079 ANNISA PRIHANDINI V 9 30,8 13,8 20,4 74 B

2 201961002 YUSLINDAWATI V 10 36 17 27 90 A

3 201961004 MAULIA ABRIANTI V 10 36 15,8 23,4 85,2 A-

4 201961007 ASMADI V 10 34,8 15,8 22,5 83,1 A-

5 201961008 ANDI NURIAMIRZA. S V 10 34,8 14 21,9 80,7 A-

6 201961010 ROHMAT WAHYUDI V 9 32,8 15,4 23,4 80,6 A-

7 201961012 CHAIRUSSALAM V 10 34 14 22,5 80,5 A-

8 201961013 PUTUT WIJANARKO V 8 28 16 23,4 75,4 B+

9 201961014 AGUS WIDODO V 9 32 16,4 23,4 80,8 A-

10 201961023 SURYANA V 9 32 15,6 24 80,6 A-

11 201961024 HUSNI ARFAN V 8 26 15 19,5 68,5 B-

12 201961025 MASROH V 10 34 15,4 21,9 81,3 A-

13 201961026 SETIADI IMANSYAH V 10 36 17 27 90 A

14 201961027 MOCHAMMAD ALY MASYHADI V 10 33,6 16,6 23,4 83,6 A-

15 201961032 SULAEMAN V 10 34,4 15 22,5 81,9 A-

16 201961033 JATMIKA FAJAR SASMITA V 8 28 15,8 20,4 72,2 B

17 201961036 JUNAINAH X 0 0 0 0 0 E

18 201962038 HERRY SETIAWAN V 9 32 16 24 81 A-

19 201962040 LISARINI V 9 32 15 21 77 B+

20 201962042 BAMBANG MUHAMMAD FAJAR V 10 35,2 16 23,4 84,6 A-

21 201962043 ABDURAHIM V 9 32 15,4 22,5 78,9 B+

22 201962044 HARTANTO GAUTAMA UTAMA V 9 35,2 15,8 22,5 85,5 A-

23 201962045 FITRI NOPIANTI V 10 34 14,6 27 85,6 A-

24 201962052 MOHAMAD DEDE SOLEH V 8 26 15 19,5 68,5 B-

25 201962053 ENDANG DAMAYANTI V 10 32 15 21 78 B+

Standar Nilai:

A (90 - 100); A- (80 - 89); B+ (75 - 79); B (70 - 74); B- (65 - 69) Dosen Penguji

C+ (60 - 64); C (55-59); C- (50 - 54); D (40 - 49); E (0 - 39)

HERY MARGONO, Dr.

DAFTAR HADIR DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

NO NIM Nama Mahasiswa
TANDA 

TANGAN


